平成２９年２月２５日

シアトル日本語補習学校

保 護 者 の 皆 様

シアトル日本語補習学校

校 長 中 野 龍 文

園長・高校長 成 田 智 子

離任式について（お知らせ）

 春の訪れを待ちわびる頃となりました。保護者の皆様におかれましてはますますご健

勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育に対しまして、ご理解、ご協力をい

ただき感謝申し上げます。

 さて、平成２８年度離任式を下記の日程で行いますので、お知らせいたします。

 また、当日は幼稚園・小学部は通常授業、中学部・高等学部は通常時程の特別時間割

となりますのであわせてお知らせ致します。

記

１ 離任式日時   平成２９年３月４日(土) 午前９時００分～９時２０分

２ 場   所   カフェテリア

３ 離任職員    渋 谷 泰 子    宮 本 博 史

坂 井 美智子    フォレール 優 香

          伊 熊 和加恵    モザー 由理子

          小野山 路 英